
— 12804 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 119

2789

UCHWA£A Nr 60/VIII/2007 RADY POWIATU WE WRZE�NI

z dnia 28 czerwca 2007

w sprawie ustalenia wysoko�ci op³at za usuniêcie pojazdu z drogi
i umieszczenie go na wyznaczonym przez starostê parkingu strze¿onym

Poz. 2789, 2790

Na podstawie art. 130 a ust. 6 ustawy z dnia 20 czerwca
1997 r. Prawo o ruchu drogowym (Dz.U. z 2005r. nr 108
poz. 908 ze zmianami) oraz art. 40 ustawy z dnia 5 czerwca
1998 r. o samorz¹dzie powiatowym (Dz.U. z 2001 r. nr 142 poz.
1592 ze zmianami) Rada Powiatu we Wrze�ni uchwala co
nastêpuje:

§1. 1. Ustala siê op³aty za usuniêcie z drogi pojazdu na
parking strze¿ony:

a) rower, motorower, motocykl � op³ata rycza³towa (sta³a) 50
z³ + 2,50 z³ za km (dojazd i powrót),

b) samochód osobowy i ciê¿arowy do 3,5 t. dmc � op³ata
rycza³towa (sta³a) 100 z³ + 4 z³ za km (dojazd i powrót),

c) samochód ciê¿arowy i zespó³ pojazdów powy¿ej 3,5 t.
dmc, autobus, ci¹gnik samochodowy, ci¹gnik rolniczy,
przyczepa, naczepa i inny pojazd nie wymieniony wy¿ej -
op³ata rycza³towa (sta³a) 350 z³ + 6 z³ za km (dojazd
i powrót).

2. Stawki, o których mowa w ust. 1 obejmuj¹ dojazd
z siedziby firmy na miejsce zdarzenia, czynno�ci zwi¹zane

z przygotowaniem pojazdu do usuniêcia, przejazd na wskaza-
ny parking strze¿ony i powrót do firmy.

3. Ustala siê wysoko�æ op³at za parking strze¿ony za
ka¿d¹ rozpoczêt¹ dobê w wysoko�ci:

a) rower, motorower, motocykl � 5 z³,

b) samochód osobowy, samochód ciê¿arowy do 3,5 t dmc
� 15 z³,

c) samochód ciê¿arowy i zespó³ pojazdów powy¿ej 3,5 t dmc,
autobus, ci¹gnik samochodowy, ci¹gnik rolniczy, przycze-
pa, naczepa i inny pojazd nie wymieniony wy¿ej
� 30 z³.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Zarz¹dowi
Powiatu.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa
Wielkopolskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) Grzegorz Ka�mierczak

2790

POROZUMIENIE

w sprawie wspólnej realizacji inicjatywy LEADER o� czwarta Programu
Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 zawarte w dniu 4 lipca 2007 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r., nr 142 poz.
1591; z 2002r., Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984,
Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; z 2003 r., Nr 80 poz. 717,
Nr 162 poz. 1568; z 2004r., Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203;
z 2005 r., Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r., Nr
17 poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r., Nr 48, poz. 327)
pomiêdzy:

1) Miastem i Gmin¹ Buk z siedzib¹ w Buku reprezentowan¹
przez:

1. Burmistrza Miasta i Gminy Buk - Stanis³awa Filipiaka, a

Gminami:

2) Gmin¹ Stêszew z siedzib¹ w Stêszewie reprezentowan¹
przez:

1. Burmistrza Gminy Stêszew - W³odzimierza Pinczaka,

3) Gmin¹ Dopiewo z siedzib¹ w Dopiewie reprezentowan¹
przez:

1. Wójta Gminy Dopiewo - Andrzeja Stra¿yñskiego.


